
 
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39 
AV. CEL. MARTINIANO 993 

   
 

 
 
 

DECRETO Nº 00635/2018, de 05 de julho de 2018. 
 
 

Altera os “Quadros de Detalhamentos das 
Despesas (QDD)” do Orçamento do 
exercício de 2018 e dá outras providências. 

 
 

 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAICÓ – RN, no uso de atribuições 

que lhe são conferidas por Lei e de conformidade com o que faculta o Art. 6.º, inciso II, da 
Lei Nº 5.058/2018, de 26 de janeiro de 2018.   
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1.º - Fica o Setor Contábil autorizado a remanejar a 

importância de R$ 5.645.620,65 (Cinco milhões, seiscentos e quarenta e cinco mil, seiscentos 
e vinte reais e sessenta e cinco centavos) visando a readequação das dotações orçamentárias 
especificadas no anexo I, deste Decreto. 

  
Art. 2.º - Constitui fontes de recursos para cobertura do 

remanejamento de que trata o artigo anterior, a anulação de igual importância das dotações 
orçamentárias discriminadas no anexo II, deste Decreto. 
 
 

Art. 3.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 

 
 
Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2018. 
 
 

 
 
 

ROBSON DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA 
Sec. Municipal de Tributação e Finanças 

 
  

 
 

 

 



 
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39 
AV. CEL. MARTINIANO 993 

   
 

 
 
 

 

Anexo I - Suplementação 

DATA UN CLASSIFICAÇÃO 

FUNCIONAL 

ELEMENTO FONTE ESFERA REMANEJO VALOR 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 3390300000 01000 Fiscal Remanejo 50.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 1.200,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 16.268,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 10.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 800,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 1.500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 1.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 1.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 1.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 1.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 15.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 3.200,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 1.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 3.800,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 2.300,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 7.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 7.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 1.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 25.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2002 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 55.000,00 

05/07/2018 05 04.122.0023.0518.2005 3390390000 01000 Fiscal Remanejo 6.000,00 

05/07/2018 05 04.122.0023.0518.2005 3390390000 01000 Fiscal Remanejo 240.000,00 



 
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39 
AV. CEL. MARTINIANO 993 

   
 

 
 
 

05/07/2018 06 04.123.0025.0601.2011 3390390000 01000 Fiscal Remanejo 8.600,00 

05/07/2018 06 04.123.0025.0601.2011 3390390000 01000 Fiscal Remanejo 6.000,00 

05/07/2018 06 04.123.0025.0601.2011 3390390000 01000 Fiscal Remanejo 20.000,00 

05/07/2018 06 04.123.0025.0601.2011 3390930000 01000 Fiscal Remanejo 7.000,00 

05/07/2018 06 04.123.0025.0601.2011 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 2.700,00 

05/07/2018 06 04.123.0025.0601.2012 3390930000 01000 Fiscal Remanejo 400,00 

05/07/2018 06 04.123.0025.0601.2012 4490520000 01000 Fiscal Remanejo 1.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0012.0813.2073 3390390000 01022 Fiscal Remanejo 50.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0012.0813.2073 3390390000 01022 Fiscal Remanejo 50.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0012.0814.2052 3390930000 01059 Fiscal Remanejo 98.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0012.0824.2015 3190110000 01001 Fiscal Remanejo 170.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0012.0824.2015 3190110000 01001 Fiscal Remanejo 362.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0012.0824.2015 3390180000 01001 Fiscal Remanejo 40.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0014.0827.1044 4490510000 01001 Fiscal Remanejo 20.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0014.0827.1044 4490510000 01001 Fiscal Remanejo 25.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0014.0827.1044 4490510000 01001 Fiscal Remanejo 5.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0014.0827.1044 4490510000 01001 Fiscal Remanejo 10.000,00 

05/07/2018 08 12.366.0012.0824.2010 3190110000 01001 Fiscal Remanejo 156.000,00 

05/07/2018 08 13.812.0014.0826.2110 3390390000 01000 Fiscal Remanejo 5.000,00 

05/07/2018 08 13.812.0014.0826.2110 3390390000 01000 Fiscal Remanejo 10.000,00 

05/07/2018 08 13.812.0014.0826.2110 3390390000 01000 Fiscal Remanejo 24.000,00 

05/07/2018 08 27.812.0014.0826.1037 3390320000 01000 Fiscal Remanejo 700,00 

05/07/2018 09 04.813.0022.0910.2112 3390390000 01024 Fiscal Remanejo 16.000,00 

05/07/2018 09 15.451.0002.0914.1002 4490510000 01000 Fiscal Remanejo 50.000,00 

05/07/2018 09 15.451.0002.0914.1002 4490510000 01024 Fiscal Remanejo 50.000,00 

05/07/2018 09 15.451.0002.0914.1002 4490510000 01024 Fiscal Remanejo 75.000,00 

05/07/2018 09 15.451.0002.0914.1002 4490510000 01024 Fiscal Remanejo 100.000,00 

05/07/2018 09 15.451.0002.0914.1002 4490510000 01024 Fiscal Remanejo 100.000,00 

05/07/2018 09 15.451.0002.0914.1002 4490510000 01024 Fiscal Remanejo 75.000,00 

05/07/2018 09 15.451.0002.0914.2131 4490510000 01000 Fiscal Remanejo 1.057,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2058 3190110000 01002 Seguridade Remanejo 70.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2058 3190110000 01002 Seguridade Remanejo 70.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2058 3190110000 01002 Seguridade Remanejo 81.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2058 3190110000 01002 Seguridade Remanejo 24.000,00 



 
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39 
AV. CEL. MARTINIANO 993 

   
 

 
 
 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2058 3190110000 01002 Seguridade Remanejo 44.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2058 3190110000 01002 Seguridade Remanejo 51.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2058 3190110000 01064 Seguridade Remanejo 32.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2058 3190110000 01064 Seguridade Remanejo 100.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2058 3190110000 01064 Seguridade Remanejo 20.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2107 3190160000 01064 Seguridade Remanejo 66.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1022.2029 3190110000 01064 Seguridade Remanejo 1.500,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1029.2028 3190920000 01002 Seguridade Remanejo 1.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1029.2028 3390040000 01002 Seguridade Remanejo 56.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1029.2028 3390040000 01002 Seguridade Remanejo 98.500,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1029.2028 3390040000 01002 Seguridade Remanejo 20.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1029.2028 3390040000 01002 Seguridade Remanejo 185.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1029.2028 3390040000 01002 Seguridade Remanejo 88.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1029.2028 3390040000 01002 Seguridade Remanejo 8.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1008.2047 3390330000 01065 Seguridade Remanejo 210,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1017.2051 3390040000 01002 Seguridade Remanejo 100.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1017.2051 3390040000 01002 Seguridade Remanejo 100.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1017.2051 3390040000 01002 Seguridade Remanejo 79.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1017.2051 3390040000 01002 Seguridade Remanejo 150.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1017.2051 3390040000 01002 Seguridade Remanejo 100.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1017.2051 3390040000 01002 Seguridade Remanejo 87.580,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1017.2051 3390040000 01002 Seguridade Remanejo 80.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1017.2051 3390040000 01002 Seguridade Remanejo 150.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1017.2051 3390040000 01002 Seguridade Remanejo 44.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1020.2048 3190110000 01002 Seguridade Remanejo 120.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1020.2048 3190110000 01002 Seguridade Remanejo 41.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1020.2048 3190110000 01002 Seguridade Remanejo 6.500,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1020.2048 3190110000 01065 Seguridade Remanejo 225.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1020.2048 4490520000 01065 Seguridade Remanejo 20.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1020.2114 3390300000 01065 Seguridade Remanejo 1.500,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1020.2114 3390300000 01065 Seguridade Remanejo 5.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1022.2105 3390360000 01065 Seguridade Remanejo 397.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1022.2105 3390360000 01065 Seguridade Remanejo 193.800,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1022.2105 3390390000 01065 Seguridade Remanejo 200.000,00 



 
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39 
AV. CEL. MARTINIANO 993 

   
 

 
 
 

05/07/2018 10 10.305.0017.1032.2056 3190040000 01066 Seguridade Remanejo 28.000,00 

05/07/2018 11 20.122.0007.1113.2030 3390140000 01000 Fiscal Remanejo 1.005,00 

05/07/2018 11 20.122.0007.1113.2030 3390300000 01000 Fiscal Remanejo 10.000,00 

05/07/2018 11 20.122.0007.1113.2030 3390390000 01000 Fiscal Remanejo 10.000,00 

05/07/2018 11 20.122.0007.1113.2030 3390390000 01000 Fiscal Remanejo 20.000,00 

05/07/2018 11 20.122.0007.1113.2030 3390930000 01000 Fiscal Remanejo 7.300,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1209.2044 3190110000 01000 Seguridade Remanejo 90.000,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1209.2044 3390300000 01029 Seguridade Remanejo 20.000,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1214.2032 3390300000 01029 Seguridade Remanejo 22.900,65 

05/07/2018 12 08.244.0019.1214.2032 3390300000 01029 Seguridade Remanejo 10.000,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1214.2032 3390300000 01029 Seguridade Remanejo 10.000,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1214.2032 3390300000 01029 Seguridade Remanejo 30.000,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1214.2032 3390390000 01029 Seguridade Remanejo 1.500,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1214.2032 3390390000 01029 Seguridade Remanejo 5.000,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1214.2032 3390390000 01029 Seguridade Remanejo 50.000,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1230.2065 4490520000 01029 Seguridade Remanejo 20.000,00 

05/07/2018 13 13.392.0021.1305.2026 3390390000 01000 Fiscal Remanejo 8.300,00 

05/07/2018 13 13.392.0021.1305.2026 3390390000 01000 Fiscal Remanejo 35.000,00 

05/07/2018 13 13.392.0021.1305.2026 3390390000 01000 Fiscal Remanejo 150.000,00 

05/07/2018 15 18.541.0009.1517.2041 3390140000 01000 Fiscal Remanejo 1.000,00 

05/07/2018 15 18.541.0009.1517.2041 3390300000 01000 Fiscal Remanejo 7.000,00 

TOTAL  5.645.620,65 

 

Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2018. 
 
 

 
 
 

ROBSON DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA 
Sec. Municipal de Tributação e Finanças 

 

  



 
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39 
AV. CEL. MARTINIANO 993 

   
 

 
 
 

Anexo II - Anulação 

DATA UN CLASSIFICAÇÃO 
FUNCIONAL 

ELEMENTO FONTE ESFERA REMANEJO VALOR 

05/07/2018 02 04.122.0024.0201.2080 3190110000 01000 Fiscal Anulação 25.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0201.2113 3390390000 01000 Fiscal Anulação 55.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2078 3190110000 01000 Fiscal Anulação 15.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2078 3190130000 01000 Fiscal Anulação 3.200,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2078 3190920000 01000 Fiscal Anulação 1.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2078 3190940000 01000 Fiscal Anulação 3.800,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2078 3390300000 01000 Fiscal Anulação 2.300,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2078 3390360000 01000 Fiscal Anulação 7.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2078 3390390000 01000 Fiscal Anulação 7.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2078 3390920000 01000 Fiscal Anulação 500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0205.2078 4490520000 01000 Fiscal Anulação 1.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0211.2151 3190040000 01000 Fiscal Anulação 1.200,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0211.2151 3190110000 01000 Fiscal Anulação 16.268,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0211.2151 3190130000 01000 Fiscal Anulação 10.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0211.2151 3190160000 01000 Fiscal Anulação 800,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0211.2151 3190940000 01000 Fiscal Anulação 500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0211.2151 3350410000 01000 Fiscal Anulação 500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0211.2151 3390140000 01000 Fiscal Anulação 1.500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0211.2151 3390320000 01000 Fiscal Anulação 1.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0211.2151 3390330000 01000 Fiscal Anulação 1.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0211.2151 3390360000 01000 Fiscal Anulação 500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0211.2151 3390470000 01000 Fiscal Anulação 500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0211.2151 3390480000 01000 Fiscal Anulação 1.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0211.2151 3390920000 01000 Fiscal Anulação 500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0211.2151 3390930000 01000 Fiscal Anulação 1.000,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0211.2151 4490520000 01000 Fiscal Anulação 500,00 

05/07/2018 02 04.122.0024.0212.2149 4490520000 01000 Fiscal Anulação 50.000,00 

05/07/2018 05 04.122.0023.0518.2005 3390470000 01000 Fiscal Anulação 240.000,00 

05/07/2018 05 04.122.0023.0518.2006 3190920000 01000 Fiscal Anulação 6.000,00 

05/07/2018 06 04.123.0025.0601.2011 3190160000 01000 Fiscal Anulação 2.700,00 



 
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39 
AV. CEL. MARTINIANO 993 

   
 

 
 
 

05/07/2018 06 04.123.0025.0601.2011 3190920000 01000 Fiscal Anulação 7.000,00 

05/07/2018 06 04.123.0025.0601.2012 3190160000 01000 Fiscal Anulação 400,00 

05/07/2018 06 04.123.0025.0601.2012 3190160000 01000 Fiscal Anulação 1.000,00 

05/07/2018 06 04.123.0025.0601.2012 3190160000 01000 Fiscal Anulação 8.600,00 

05/07/2018 06 04.123.0025.0601.2013 3190160000 01000 Fiscal Anulação 6.000,00 

05/07/2018 06 04.123.0027.0602.2085 4490520000 01000 Fiscal Anulação 20.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0011.0801.2096 3390390000 01001 Fiscal Anulação 98.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0011.0848.2014 3190110000 01001 Fiscal Anulação 156.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0011.0848.2014 3190110000 01001 Fiscal Anulação 362.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0012.0809.1043 4490520000 01001 Fiscal Anulação 40.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0012.0809.1043 4490520000 01001 Fiscal Anulação 24.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0012.0813.2073 3390300000 01079 Fiscal Anulação 50.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0012.0813.2073 3390390000 01079 Fiscal Anulação 50.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0014.0827.1044 3390360000 01001 Fiscal Anulação 5.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0014.0827.1044 3390390000 01001 Fiscal Anulação 25.000,00 

05/07/2018 08 12.361.0014.0827.1044 4490510000 51001 Fiscal Anulação 20.000,00 

05/07/2018 08 13.392.0013.0825.2025 3390040000 01000 Fiscal Anulação 170.000,00 

05/07/2018 08 13.812.0014.0826.2110 3390300000 01000 Fiscal Anulação 5.000,00 

05/07/2018 08 13.812.0014.0826.2110 3390300000 01000 Fiscal Anulação 10.000,00 

05/07/2018 08 13.812.0014.0826.2110 3390320000 01000 Fiscal Anulação 10.000,00 

05/07/2018 08 27.812.0014.0826.1037 3390300000 01000 Fiscal Anulação 700,00 

05/07/2018 09 04.122.0002.0931.1097 4490510000 51000 Fiscal Anulação 75.000,00 

05/07/2018 09 04.544.0022.0922.1112 4490510000 01000 Fiscal Anulação 100.000,00 

05/07/2018 09 04.813.0022.0910.2112 3390300000 01024 Fiscal Anulação 16.000,00 

05/07/2018 09 15.451.0002.0914.2131 3390360000 01000 Fiscal Anulação 1.057,00 

05/07/2018 09 15.451.0002.0916.1005 4490510000 01000 Fiscal Anulação 50.000,00 

05/07/2018 09 15.451.0002.0918.1122 4490510000 01000 Fiscal Anulação 100.000,00 

05/07/2018 09 15.451.0006.0909.1145 4490510000 01000 Fiscal Anulação 75.000,00 

05/07/2018 09 26.782.0003.0920.1069 4490510000 01000 Fiscal Anulação 50.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2054 3190160000 01064 Seguridade Anulação 32.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2054 3190160000 01064 Seguridade Anulação 100.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2054 3390040000 01002 Seguridade Anulação 193.800,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2054 3390040000 01064 Seguridade Anulação 200.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2054 3390040000 01064 Seguridade Anulação 397.000,00 



 
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39 
AV. CEL. MARTINIANO 993 

   
 

 
 
 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2054 3390470000 01002 Seguridade Anulação 100.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2058 3190920000 01002 Seguridade Anulação 1.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1005.2058 3390040000 01002 Seguridade Anulação 150.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1022.2029 3190110000 01002 Seguridade Anulação 51.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1022.2029 3190110000 01064 Seguridade Anulação 98.500,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1022.2029 3190130000 01064 Seguridade Anulação 20.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1022.2029 3190160000 01002 Seguridade Anulação 1.500,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1029.2028 3390300000 01026 Seguridade Anulação 81.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1029.2028 3390300000 01080 Seguridade Anulação 70.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1029.2028 3390320000 01002 Seguridade Anulação 100.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1029.2028 3390320000 01002 Seguridade Anulação 24.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1029.2028 3390390000 01080 Seguridade Anulação 8.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1029.2028 3390480000 01002 Seguridade Anulação 41.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1029.2028 3390480000 01002 Seguridade Anulação 44.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1045.2076 3190160000 01064 Seguridade Anulação 56.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1045.2076 3190160000 01064 Seguridade Anulação 28.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1045.2076 3190160000 01064 Seguridade Anulação 66.000,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1045.2076 3190160000 01064 Seguridade Anulação 87.580,00 

05/07/2018 10 10.301.0015.1045.2076 3390300000 01064 Seguridade Anulação 100.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1008.2047 3390920000 01065 Seguridade Anulação 210,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1012.1038 4490520000 01002 Seguridade Anulação 70.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1017.2051 3190040000 01012 Seguridade Anulação 150.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1017.2051 3390300000 01065 Seguridade Anulação 44.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1017.2051 3390360000 01065 Seguridade Anulação 88.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1020.2048 3190160000 01065 Seguridade Anulação 185.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1020.2048 3190920000 01065 Seguridade Anulação 6.500,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1020.2048 3390040000 01065 Seguridade Anulação 225.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1020.2048 3390040000 01065 Seguridade Anulação 120.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1020.2048 4490520000 01023 Seguridade Anulação 20.000,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1020.2114 3190040000 01065 Seguridade Anulação 1.500,00 

05/07/2018 10 10.302.0015.1020.2114 3190110000 01002 Seguridade Anulação 5.000,00 

05/07/2018 10 10.305.0017.1032.2056 3190160000 01066 Seguridade Anulação 20.000,00 

05/07/2018 10 10.305.0017.1032.2056 3190160000 01066 Seguridade Anulação 79.000,00 

05/07/2018 10 10.305.0017.1032.2086 3390040000 01066 Seguridade Anulação 80.000,00 



 
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39 
AV. CEL. MARTINIANO 993 

   
 

 
 
 

05/07/2018 11 20.122.0007.1113.2030 3190040000 01000 Fiscal Anulação 1.005,00 

05/07/2018 11 20.122.0007.1113.2030 3390300000 01121 Fiscal Anulação 10.000,00 

05/07/2018 11 20.122.0007.1113.2030 3390470000 01000 Fiscal Anulação 7.300,00 

05/07/2018 11 20.122.0007.1113.2030 3390920000 01000 Fiscal Anulação 10.000,00 

05/07/2018 11 23.691.0007.1104.1008 4490510000 01024 Fiscal Anulação 20.000,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1212.2148 3390300000 01029 Seguridade Anulação 10.000,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1212.2148 3390320000 01029 Seguridade Anulação 10.000,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1212.2148 3390390000 01029 Seguridade Anulação 22.900,65 

05/07/2018 12 08.244.0019.1212.2148 3390390000 01029 Seguridade Anulação 1.500,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1212.2148 3390390000 01029 Seguridade Anulação 30.000,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1227.2147 4490510000 01000 Seguridade Anulação 90.000,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1227.2147 4490510000 01000 Seguridade Anulação 5.000,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1227.2147 4490510000 01029 Seguridade Anulação 50.000,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1227.2147 4490510000 01029 Seguridade Anulação 20.000,00 

05/07/2018 12 08.244.0019.1227.2147 4490510000 01029 Seguridade Anulação 20.000,00 

05/07/2018 13 04.122.0021.1318.1160 4590610000 01000 Fiscal Anulação 8.300,00 

05/07/2018 13 13.392.0021.1305.2026 3390390000 01024 Fiscal Anulação 35.000,00 

05/07/2018 13 13.392.0021.1305.2026 3390390000 01024 Fiscal Anulação 150.000,00 

05/07/2018 15 18.541.0009.1517.2041 3190160000 01000 Fiscal Anulação 1.000,00 

05/07/2018 15 18.541.0010.1513.1007 4490510000 01000 Fiscal Anulação 7.000,00 

TOTAL  5.645.620,65 

 

Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2018. 
 
 

 
 
 

ROBSON DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA 
Sec. Municipal de Tributação e Finanças 

 


